


Odśnieżarka GESt 450- Wykaz części

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt/Wyrób
1 Pas z gumy zbrojonej 8231-660101-0000020 2
2 Tuleja 8063-660104-0000000 16
3 Śruba sześciokątna M6x16 8SFCC06-16D 20
4 Środkowa płytka wspierająca 8187-660103-0000100 2
5 Nakrętka samohamowna M6 8NH-06D 22
6 Śruba sześciokątna M8x35 8SFDD08-35D8.8 1

Odśnieżarka GESt 450- Wykaz części

6 Śruba sześciokątna M8x35 8SFDD08-35D8.8 1
7 Nakrętka samohamowana M8 8NH-08D 7
8 Wkręty samogwintujące 5x20 8SJAB50-20B 41
9 Pokrywa boczna lewa 8021-660101-0000110 1

10 Pas wieloklinowy 8345-660102-0000020 1
11 Koło napędzane- zespół 8440-660103-0000000 1
12 Łożysko 6203RS 8BC-401712-ST03 2
13 Wspornik stalowy 8292-660101-0000100 2
14 Podkładka 8WF-06C01 814 Podkładka 8WF-06C01 8
15 Zakręcany zespół zamykający 8230-660101-0000100 1
16 Duża podkładka 8WF-06D 3
17 Śruba sześciokątna M8x16 8SFDD08-16D8.8 1
18 Pokrywa boczna prawa 8021-660102-0000110 1
19 Śruba sześciokątna M8x35 8SFDD08-35D 2
20 Zawleczka 8020-915405-0005910 2
21 Podkładka 8202-660104-0000000 2
22 Koło 8440-915403-0005910 222 Koło 8440-915403-0005910 2
23 Tuleja 8066-660101-0000110 2
24 Tuleja 8066-660102-0000110 2
25 Oś kół 8081-660102-0000000 1
26 Wkręt mocujący łożyska naprężającego 8206-660103-0000000 1
27 Łożysko 6001Z 8BC-281208-ST02 2
28 Ramię łożyska naprężającego 8188-660101-0000100 1
29 Podkładka 8WF-12B 329 Podkładka 8WF-12B 3
30 Podkładka 8WF-08D 3
31 Wkręt ramienia łożyska naprężającego 8206-660102-0000000 1
32 Podkładka 8WF-08D 3
33 Płyta zespołu naprężania paska 8230-660102-0000100 1
34 Przednia obudowa silnika 8291-660101-0000000 1
35 Łożysko 6000 2RS 8BC-261008-SS03 3
36 Pierścień osadczy sprężynujący 8CB-26B 2
37 Wirnik- zespół 8402-660301-0000010 137 Wirnik- zespół 8402-660301-0000010 1
38 Stojan- zespół 8405-660301-0000010 1
39 Tylna obudowa silnika 8291-481001-0201710 1
40 Wentylator 8403-660101-0001710 1
41 Szczotkotrzymacz 8409-481002-0100010 2
42 Szczotka 8406-491301-0000000 2
43 Osłona szczotki 8181-481002-0000000 2
44 Wkręty kołnierzowe samogwintujące 8SNAB30-08B 444 Wkręty kołnierzowe samogwintujące 8SNAB30-08B 4
45 Łożysko 608 2RS 8BC-220807-SS03 2
46 Nakrętka 8NA-04D01 2
47 Śruba M4x80 8SJAN04-80B 2
48 Podkładka 8301-660101-0000000 2
49 Wkręty samogwintujące 4,8x20 8SJAC48-24B 6
50 Tuleja koła napędowego 8063-660103-0000000 1
51 Koło napędowe 8122-660102-0000000 1
52 Sprężyna 8342-660101-0000000 152 Sprężyna 8342-660101-0000000 1
53 Koło pośrednie pasów 8122-660103-0000000 1



54 Pas zębaty 8345-660101-0000020 1
55 Tuleja koła pośredniego 8063-660101-0000000 1
56 Nakrętka samohamowna 8NA-06DL 1
57 Rynna wyrzutu śniegu 8101-660101-0000110 1
58 Kierownica wyrzutu śniegu 8101-660103-0000110 1
59 Wkręt 8x30 8SBJC08-30D 2
60 Podkładka gumowa 8202-660101-0000120 2
61 Gałka 8313-513701-0016610 461 Gałka 8313-513701-0016610 4
62 Obudowa dolna 8024-660101-0000110 1
63 Obudowa górna 8020-660103-0016610 1
64 Wkręty samogwintujące 5x30 8SJAB50-30B 7
65 Pług 8321-660101-0000110 1
66 Podkładka amortyzująca 8341-629901-0000010 2
67 Łącznik 8411-333101-0000010 1
68 Wkręt samogwintujący 3x22 8SJAB30-22B 1
69 Odciążka 8184-282102-0001710 369 Odciążka 8184-282102-0001710 3
70 Osłona silnika 8185-660101-0000110 1
71 Zabezpieczenie nadprądowe 8424-660101 1
72 Przewód 8413-660103-0000010 1
73 Pierścień gumowy 8204-660101-0000110 1
74 Śruba "U" 8087-660105-0000000 2
75 Uchwyt dolny 8087-660107-0000100 1
76 Uchwyt przewodu 8007-517001-0000110 276 Uchwyt przewodu 8007-517001-0000110 2
77 Przedłużenie uchwytu 8087-660104-0000100 2
78 Duża podkładka 8087-660105 4
79 Wkręty samogwintujące 5x35 8SJAB50-35B 7
80 Gałka 8313-660101-0000110 1
81 Korba ustawienia kierunku wyrzutu śniegu 8087-660106-0000000 1
82 Listwa mocująca 8187-660104-0016610 1
83 Blokada korby 8304-660101-0000000 1
84 Pierścień osadczy sprężynujący 8CC-09B 184 Pierścień osadczy sprężynujący 8CC-09B 1
85 Rękojeść korby 8331-660103-0000110 1
86 Tuleja 8204-660102-0000110 2
87 Podkładka 8202-660103-0000000 2
88 Lewy zawias połączenia uchwytu 2
89 Blokada połączenia uchwytu 2
90 Kołek 1 2
91 Prawy zawias połączenia uchwytu 2
92 Sprężyna dociskowa 2

Zawias uchwytu
zespół

92 Sprężyna dociskowa 2
93 Kołek 2 1
94 Podkładka 2
95 Nakrętka samohamowna M5 2
96 Uchwyt 8087-660103-0000100 1
97 Zaczep przewodu 8313-512101-0000110 1
98 Usłona uchwytu 8331-660101-0000120 1
99 Wkręty samogwintujące 4x18 8SJAB40-18B 9

zespół
8000-11000-0000000

99 Wkręty samogwintujące 4x18 8SJAB40-18B 9
100 Wkręty samogwintujące 4x25 8SJAB42-25B 3
101 Dźwignia łącznika 8087-660102-0000100 1
102 Obudowa lewa zawiasu dźwigni łącznika 1
103 Podpórka 1
104 Wkręty samogwintujące 3,5x10 2
105 Obudowa prawa zawiasu dźwigni łącznika 1
106 Obudowa dolna zespołu łącznika 1
107 Nakładka dźwigni łącznika 1

Zawias dźwigni łącznika
zespół

8000-10000-0000000

107 Nakładka dźwigni łącznika 1
108 Łącznik 1
110 Obudowa górna zespołu łącznika 1
111 Odgiętka 2
112 Sprężyna przycisku 1
113 Przycisk kontrblokady 1
109 Przewód zasilający 8422-491211-0000010 1
114 Przewód 8422-660102-0000020 1

Łącznik
zespół

8000-12000-0000000

114 Przewód 8422-660102-0000020 1
115 Podkładka M16 8WF-16D 1



116 Blaszka ustalająca 8141-660101-0000100 1
117 Trzpień 8086-660101-0000000 1
118 Zawleczka 8091-660102-0000000 1
119 Tuleja 8123-660101-0000000 1
120 Obudowa rynny wyrzutu śniegu 8101-660102-0016610 1


